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REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO
REMUNERACIONES POR SERVICIOS EN EL 
EXTERIOR
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS 
SEMIELABORADOS

CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION
ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE 
SEGURIDAD
OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS
GASTOS RESERVADOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          11.136.383.752
           3.992.662.464
          41.107.694.912
           1.103.927.903
          13.204.070.620

           1.517.381.260

             255.950.016
           3.415.133.538
           1.381.860.963

             260.000.000
           5.242.367.065
             202.219.638
              68.940.000

           8.966.697.585
             772.020.001
             299.140.407
           3.407.995.872
           1.457.325.447

          12.051.338.334
           3.376.854.850

          54.953.750.355

             124.875.000
           1.240.237.280

           1.493.268.116

           9.956.261.071

           3.793.357.401

             389.169.970

              50.000.000

             450.000.000

           8.190.000.000

                       0
                       0
                       0
                       0
                       0

                       0

              12.982.167
             967.521.107
-            239.400.000

                       0
-          1.549.520.000

-             11.659.235
              13.480.000

-            511.796.931
                       0

             106.505.727
-            281.612.835
              51.500.000

                       0
           5.101.699.665

           2.050.000.000

                       0
           8.040.000.000

              50.000.000

           3.880.000.000

             560.000.000

              61.000.000

                       0

                       0

                       0

          11.136.383.752
           3.992.662.464
          41.107.694.912
           1.103.927.903
          13.204.070.620

           1.517.381.260

             268.932.183
           4.382.654.645
           1.142.460.963

             260.000.000
           3.692.847.065
             190.560.403
              82.420.000

           8.454.900.654
             772.020.001
             405.646.134
           3.126.383.037
           1.508.825.447

          12.051.338.334
           8.478.554.515

          57.003.750.355

             124.875.000
           9.280.237.280

           1.543.268.116

          13.836.261.071

           4.353.357.401

             450.169.970

              50.000.000

             450.000.000

           8.190.000.000

           3.922.982.726
           1.684.715.655
          15.115.485.744

             419.040.861
           5.078.488.700

             330.600.000

              64.496.927
           3.736.669.993
             268.856.222

                       0
           1.796.290.505

              36.988.000
               6.330.000

           2.766.789.203
             280.301.474
              96.959.168
             343.109.995
             141.482.553

           5.640.210.641
             254.450.700

          23.915.067.464

                       0
             436.011.900

             213.129.000

                       0

           1.551.479.350

             189.270.000

                       0

              67.928.000

           3.813.000.000

           7.213.401.026
           2.307.946.809
          25.992.209.168

             684.887.042
           8.125.581.920

           1.186.781.260

             204.435.256
             645.984.652
             873.604.741

             260.000.000
           1.896.556.560
             153.572.403
              76.090.000

           5.688.111.451
             491.718.527
             308.686.966
           2.783.273.042
           1.367.342.894

           6.411.127.693
           8.224.103.815

          33.088.682.891

             124.875.000
           8.844.225.380

           1.330.139.116

          13.836.261.071

           2.801.878.051

             260.899.970

              50.000.000

             382.072.000

           4.377.000.000

             548.866.032
           1.356.466.174
           6.467.132.047
             328.872.246
           4.062.790.960

             265.500.000

              53.514.760
           3.643.139.537
             149.044.732

                       0
           1.677.351.766

              36.988.000
               6.330.000

           2.017.371.644
                       0

              24.281.400
              59.486.990
              47.137.643

           4.243.077.635
             251.279.500

          16.418.667.464

                       0
                       0

              53.979.000

                       0

           1.282.096.750

             189.270.000

                       0

                       0

           2.191.000.000

           3.374.116.694
             328.249.481
           8.648.353.697

              90.168.615
           1.015.697.740

              65.100.000

              10.982.167
              93.530.456
             119.811.490

                       0
             118.938.739

                       0
                       0

             749.417.559
             280.301.474
              72.677.768
             283.623.005
              94.344.910

           1.397.133.006
               3.171.200

           7.496.400.000

                       0
             436.011.900

             159.150.000

                       0

             269.382.600

                       0

                       0

              67.928.000

           1.622.000.000

          72.062.120.911

          10.826.471.220

          30.331.372.496

          54.953.750.355

          16.607.998.868

             439.169.970

           8.640.000.000

                       0

-            806.595.961

           4.466.295.626

           2.050.000.000

          12.530.000.000

              61.000.000

                       0

          72.062.120.911

          10.019.875.259

          34.797.668.122

          57.003.750.355

          29.137.998.868

             500.169.970

           8.640.000.000

          26.551.313.686

           5.909.631.647

           9.523.303.734

          23.915.067.464

           2.200.620.250

             189.270.000

           3.880.928.000

          45.510.807.225

           4.110.243.612

          25.274.364.388

          33.088.682.891

          26.937.378.618

             310.899.970

           4.759.072.000

          13.029.627.459

           5.566.368.795

           6.642.634.812

          16.418.667.464

           1.336.075.750

             189.270.000

           2.191.000.000

          13.521.686.227

             343.262.852

           2.880.668.922

           7.496.400.000

             864.544.500

                       0

           1.689.928.000

         193.860.883.820           18.300.699.665          212.161.583.485           72.170.134.781          139.991.448.704           45.373.644.280           26.796.490.501T O T A L  G E N E R A L:
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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/06/2024

08:45:37

     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/05/2024

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:   13 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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C


